
UCHWAŁA  NR III/14/2010 

RADY  GMNIY  WIĄZOWNICA 

z dnia 29.12.2010 r. 

 

w sprawie: ustalenia składu liczbowego i osobowego oraz wyboru  

                  przewodniczących komisji stałych Rady Gminy Wiązownica. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi  zm. ) oraz § 

16 i §  67 ust. 2 Statutu  Gminy Wiązownica zatwierdzonego uchwałą Nr 

VII/62/06 Rady Gminy Wiązownica z dnia  1 lipca 2003 r. ogłoszoną w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 106 poz. 1636 Rada 

Gminy Wiązownica uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala  skład liczbowy komisji stałych: 

1. Komisja Rewizyjna -  5 członków 

2. Komisja Budżetowo – Gospodarcza – 6 członków 

3. Komisja Oświaty, Zdrowia, Spraw Społecznych i Rodziny - 4 członków 

 

 § 2 

Powołuje  komisje stałe rady Gminy w następującym składzie: 

1. Komisja Rewizyjna 

a) Socała Krzysztof  

b) Korpysz Teresa 

c) Lichończak Piotr 

d) Ryzner Stanisław 

e) Wicherek Dariusz 

 

2. Komisja Budżetowo – Godpodarcza: 

a) Jagieła Jacek 

b) Fedor Marian 

c) Hulak Jan 

d) Rożek Dariusz 

e) Strent Kazimierz 

f) Świeca Ryszard 



3. Komisja Oświaty , Zdrowia Spraw Społecznych i Rodziny: 

a) Szałaj Kazimierz 

b) Florek Marian 

c) Szumigraj Marta 

d) Wojtyna Maria 

 

§ 3 

 

Dokonuje  wyboru przewodniczących komisji stałych: 

1. Krzysztof  Socała – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

2. Jacek  Jagieła – Przewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej 

4. Kazimierz Szałaj – Przewodniczący Komisji Oświaty , Zdrowia, Spraw 

Społecznych i Rodziny 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


